
CAMPIONATO REGIONALI ASSOLUTI di PROVE MULTIPLE

- CAMPIONATO di CORSA su PISTA - FASE REGIONALE

Organizzazione: Fidal Sardegna - Fidal Cagliari - CAGLIARI

RISULTATI 22/04 - 15:13 

100 metri Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 967 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 12.25 603

2 5 955 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 12.75 511

3 3 966 VARGIU Antonio 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 12.95 476

400 metri Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 967 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 57.09 517

2 3 955 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 1:00.69 390

3 4 966 VARGIU Antonio 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 1:10.93 119

1500 metri Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:38  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 967 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 5:16.84 467

2 955 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 6:01.11 260

966 VARGIU Antonio 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO Rit

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

110 Hs H 91 Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:19 - Vento: -1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 967 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 17.54 569

2 5 966 VARGIU Antonio 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 17.88 536

3 4 955 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 19.91 356

Salto in alto/HJ Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 19:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 966 VARGIU Antonio 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 1.76 593

1.32 1.35 1.38 1.40 1.41 1.43 1.44 1.46 1.47 1.50 1.52 1.55 1.58 1.61 1.70 1.76 1.79 1.82

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   -   XXX

2 967 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 1.58 449

1.32 1.35 1.38 1.40 1.41 1.43 1.44 1.46 1.47 1.50 1.52 1.55 1.58 1.61 

  -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   O   -   O   XXX

3 955 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 1.50 389

1.32 1.35 1.38 1.40 1.41 1.43 1.44 1.46 1.47 1.50 1.52 

  O   O   XO   -   O   -   O   -   XO   O   XXX

Salto con l'asta/PV Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:35 - Ora Fine: 13:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 967 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 3.80 562

1.90 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00

  -   -   XO   XXO   O   O   XXX

2 966 VARGIU Antonio 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 3.60 509

1.90 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 

  -   XXO   O   O   O   XXX
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955 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA Ncl

1.90 

  XXX

Salto in lungo/LJ Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 966 VARGIU Antonio 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 5.45 471

1°: 5.27 2°: 5.37 3°: 5.45

+0.9 +1.7 +1.3

2 967 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 5.41 463

1°: 5.28 2°: 5.41 3°: 5.21

+2.0 +1.5 +1.1

3 955 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 5.11 404

1°: 5.00 2°: 4.51 3°: 5.11

+1.8 +1.7 +0.9

Peso/SP Kg 5.000 Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 966 VARGIU Antonio 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 10.85 537

1°: 10.71 2°: 10.42 3°: 10.85

2 967 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 10.81 534

1°: 10.35 2°: 10.81 3°: 10.24

3 955 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 7.30 325

1°: 7.30 2°: 6.40 3°: X

Disco/DT Kg 1,500 Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:35 - Ora Fine: 11:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 966 VARGIU Antonio 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 28.40 433

1°: 28.40 2°: 26.34 3°: 26.36

2 967 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 27.68 419

1°: 27.68 2°: 21.63 3°: 25.94

3 955 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 17.26 221

1°: 14.21 2°: 17.26 3°: 15.36

Giavellotto/JT Gr700 Decathlon Allievi

SERIE

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:17 - Ora Fine: 14:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

966 VARGIU Antonio 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 30.48 306

1°: X 2°: X 3°: 30.48

955 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 20.15 163

1°: 20.15 2°: 19.86 3°: 18.95

967 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 37.94 412

1°: 31.82 2°: 37.94 3°: 37.58

200 metri Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:23 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 963 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 27.24 692

2 6 968 MELI Ilaria 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 27.37 681

3 5 957 PILO Rachele 2002 AF CA002 S G AMSICORA 27.48 672

4 3 964 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 27.89 640

5 2 956 ORRU' Giulia 2002 AF CA002 S G AMSICORA 28.86 565

6 4 958 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 29.51 517

800 metri Eptathlon Allieve
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:23  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 963 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 2:44.34 524

2 968 MELI Ilaria 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 2:44.72 520

3 964 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 2:46.84 497

4 957 PILO Rachele 2002 AF CA002 S G AMSICORA 2:49.21 472

5 958 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 2:54.99 413

6 956 ORRU' Giulia 2002 AF CA002 S G AMSICORA 3:00.57 360

Passaggi: m. 400:

100 Hs H 76-8.50 Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:18 - Vento: +0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 957 PILO Rachele 2002 AF CA002 S G AMSICORA 16.43 662

2 6 963 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 17.09 586

3 7 964 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 17.85 504

4 4 956 ORRU' Giulia 2002 AF CA002 S G AMSICORA 18.35 453

5 2 968 MELI Ilaria 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 18.71 418

6 5 958 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 20.91 231

Salto in alto/HJ Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 963 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1.51 632

1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54

  -   O   -   O   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX

2 957 PILO Rachele 2002 AF CA002 S G AMSICORA 1.48 599

1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 

  -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XO   XO   XXX

3 956 ORRU' Giulia 2002 AF CA002 S G AMSICORA 1.33 439

1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 

  -   O   O   XO   O   O   O   XXX

4 964 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1.33 439

1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 

  -   O   O   O   O   XO   XO   XXX

4 968 MELI Ilaria 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 1.33 439

1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 

  -   -   XO   O   O   O   XO   XXX

6 958 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 1.33 439

1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 

  -   -   O   O   XO   XO   XXO   XXX

Salto in lungo/LJ Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 968 MELI Ilaria 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 4.92 538

1°: 4.92 2°: X 3°: 4.75

+1.3 +1.8

2 957 PILO Rachele 2002 AF CA002 S G AMSICORA 4.66 469

1°: 4.53 2°: 4.66 3°: 4.57

+1.1 +1.5 +1.8

3 956 ORRU' Giulia 2002 AF CA002 S G AMSICORA 4.55 441

1°: 4.46 2°: 4.55 3°: 4.54

+1.5 +1.8 +1.6

4 963 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 4.37 396

1°: 4.33 2°: 2.54 3°: 4.37

+1.6 +0.9 +1.5

5 958 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 3.94 294

1°: 3.66 2°: 3.94 3°: 3.89

+1.4 +1.3 +2.0

6 964 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 3.89 283

1°: 3.89 2°: X 3°: 3.82

+1.4 +2.4
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Peso/SP Kg 3.000 Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 964 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 7.90 393

1°: 7.19 2°: 7.90 3°: 6.73

2 968 MELI Ilaria 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 7.59 373

1°: 7.42 2°: 7.59 3°: 6.94

3 958 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 7.46 365

1°: 7.06 2°: 7.46 3°: 7.15

4 963 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 6.97 333

1°: 6.71 2°: 6.97 3°: X

5 957 PILO Rachele 2002 AF CA002 S G AMSICORA 6.56 307

1°: 6.56 2°: 5.56 3°: 5.40

6 956 ORRU' Giulia 2002 AF CA002 S G AMSICORA 6.10 278

1°: 6.00 2°: 6.03 3°: 6.10

Giavellotto/JT Gr500 Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:41 - Ora Fine: 12:01  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 964 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 27.58 431

1°: 27.58 2°: 24.34 3°: 22.85

2 963 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 23.73 358

1°: 23.73 2°: X 3°: 22.06

3 958 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 21.61 319

1°: X 2°: 19.50 3°: 21.61

4 957 PILO Rachele 2002 AF CA002 S G AMSICORA 19.44 278

1°: 12.11 2°: 19.44 3°: 18.08

5 956 ORRU' Giulia 2002 AF CA002 S G AMSICORA 14.17 181

1°: 14.17 2°: 13.01 3°: X

6 968 MELI Ilaria 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 13.17 163

1°: X 2°: 13.07 3°: 13.17

100 metri Decathlon Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:25 - Vento: -1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 959 MEDDA Nicola 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 12.16 620

2 5 961 FLORIS Alessandro 1957 SM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 16.08 82

400 metri Decathlon Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:14  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 959 MEDDA Nicola 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 1:00.40 400

2 4 961 FLORIS Alessandro 1957 SM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1:28.14

1500 metri Decathlon Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 13:59  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 959 MEDDA Nicola 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 5:43.58 335

2 961 FLORIS Alessandro 1957 SM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 8:34.69

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

110 Hs H 106 Decathlon Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:05 - Vento: -1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 959 MEDDA Nicola 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 20.36 321
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5 961 FLORIS Alessandro 1957 SM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA Rit

Salto in alto/HJ Decathlon Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 19:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 959 MEDDA Nicola 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 1.62 480

1.30 1.33 1.36 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   -   -   O   O   O   XO   XXO   XXX

2 961 FLORIS Alessandro 1957 SM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1.33 270

1.30 1.33 1.36 

  O   O   XXX

Salto con l'asta/PV Decathlon Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:35 - Ora Fine: 13:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 959 MEDDA Nicola 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.50 242

1.90 2.10 2.30 2.50 2.70

  O   O   O   XO   XXX

961 FLORIS Alessandro 1957 SM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA Ncl

1.90 

  XXX

Salto in lungo/LJ Decathlon Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 959 MEDDA Nicola 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 5.95 576

1°: 5.89 2°: 5.85 3°: 5.95

+1.6 +2.3 +3.7

2 961 FLORIS Alessandro 1957 SM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 3.83 179

1°: 3.44 2°: X 3°: 3.83

+1.8 +0.8

Peso/SP Kg 7.260 Decathlon Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 959 MEDDA Nicola 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 8.51 397

1°: 8.13 2°: 7.92 3°: 8.51

2 961 FLORIS Alessandro 1957 SM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 7.04 310

1°: 6.43 2°: 7.04 3°: X

Disco/DT Kg 2,000 Decathlon Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:35 - Ora Fine: 11:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 959 MEDDA Nicola 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 22.02 310

1°: 16.16 2°: 19.45 3°: 22.02

2 961 FLORIS Alessandro 1957 SM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 17.31 222

1°: X 2°: 15.60 3°: 17.31

Giavellotto/JT Gr800 Decathlon Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 13:43 - Ora Fine: 13:49  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 959 MEDDA Nicola 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 33.47 348

1°: 23.69 2°: 29.77 3°: 33.47

2 961 FLORIS Alessandro 1957 SM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 21.13 177

1°: 19.13 2°: 21.13 3°: X
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200 metri Eptathlon Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:27 - Vento: +0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 960 SANNA Michela 1999 JF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 28.79 570

2 5 954 DESSI' Nicoletta 1978 SF40 CA002 S G AMSICORA 30.86 424

800 metri Eptathlon Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:23  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 960 SANNA Michela 1999 JF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2:49.62 468

2 954 DESSI' Nicoletta 1978 SF40 CA002 S G AMSICORA 3:02.96 338

Passaggi: m. 400:

100 Hs H 84-8.50 Eptathlon Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 960 SANNA Michela 1999 JF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 18.67 422

2 4 954 DESSI' Nicoletta 1978 SF40 CA002 S G AMSICORA 19.33 360

Salto in alto/HJ Eptathlon Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 960 SANNA Michela 1999 JF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 1.36 470

1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 

  -   O   XO   XO   O   XO   O   XO   XXX

2 954 DESSI' Nicoletta 1978 SF40 CA002 S G AMSICORA 1.24 350

1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 

  O   XXO   O   XO   XXX

Salto in lungo/LJ Eptathlon Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 960 SANNA Michela 1999 JF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 4.60 454

1°: X 2°: 4.60 3°: 4.52

+1.8 +1.7

2 954 DESSI' Nicoletta 1978 SF40 CA002 S G AMSICORA 4.22 359

1°: 4.10 2°: 4.09 3°: 4.22

+2.0 +1.0 +2.1

Peso/SP Kg 4.000 Eptathlon Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 960 SANNA Michela 1999 JF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 7.09 341

1°: 6.70 2°: 7.09 3°: X

2 954 DESSI' Nicoletta 1978 SF40 CA002 S G AMSICORA 6.68 315

1°: 6.08 2°: 6.17 3°: 6.68

Giavellotto/JT Gr600 Eptathlon Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:41 - Ora Fine: 12:01  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 954 DESSI' Nicoletta 1978 SF40 CA002 S G AMSICORA 21.58 318

1°: 18.55 2°: 21.58 3°: X

2 960 SANNA Michela 1999 JF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 20.97 307

1°: 20.97 2°: 19.96 3°: 18.94
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100 metri Decathlon Juniores M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:28 - Vento: -1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 962 BARBINI Luca 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.12 628

400 metri Decathlon Juniores M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:17  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 962 BARBINI Luca 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:18.69 13

110 Hs H 100 Decathlon Juniores M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:14 - Vento: -1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 962 BARBINI Luca 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.23 707

Salto in alto/HJ Decathlon Juniores M

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 19:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 962 BARBINI Luca 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.85 670

1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88

  O   -   O   -   O   O   XXX

Salto con l'asta/PV Decathlon Juniores M

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 13:45 - Ora Fine: 14:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 962 BARBINI Luca 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.20 673

4.00 4.20 4.40

  XXO   XXO   XXX

Salto in lungo/LJ Decathlon Juniores M

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 962 BARBINI Luca 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.23 637

1°: 5.95 2°: 6.23 3°: X

+0.4 +1.1

Peso/SP Kg 6.000 Decathlon Juniores M

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 962 BARBINI Luca 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.66 586

1°: 10.84 2°: 11.66 3°: 11.15

Disco/DT Kg 1,750 Decathlon Juniores M

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:35 - Ora Fine: 11:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 962 BARBINI Luca 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.28 372

1°: 21.96 2°: 25.28 3°: 23.83

Giavellotto/JT Gr800 Decathlon JunioresM
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SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:29 - Ora Fine: 14:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

962 BARBINI Luca 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ass

100 metri Uomini Serie Extra

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:38 - Vento: -1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 633 BONIFACIO Giuseppe Luig 1999 JM CA002 S G AMSICORA 11.82

2 5 783 MELIS Riccardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.98

3 7 784 PODDA Gaston 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.98

4 2 649 MASCIA Daniele 1977 SM40 CA002 S G AMSICORA 12.62

5 8 636 CORDA Manuel 2002 AM CA002 S G AMSICORA 12.81

6 3 763 CARBONI Filippo 2002 AM CA255 ASD ATLETICA UTA 13.85

7 6 722 CARTA Antonio 2001 AM CA199 POL ATLETICA SANTADI 14.14

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:42 - Vento: -1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 782 FENU Simone 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.42

2 8 710 GARAU Nicolo 2002 AM CA176 ATL VALERIA 11.93

3 6 687 MELIS Riccardo 2002 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.26

4 4 654 PICHIRI Riccardo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 12.61

5 2 637 DEPLANO Manolo 1975 SM40 CA002 S G AMSICORA 12.69

6 3 724 MELIS Marco 2002 AM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 13.25

7 5 766 SEDDA Thomas 2002 AM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 16.30

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 727 CAMBULI Stefano 1999 JM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 11.96

2 7 686 CORDEDDU Lorenzo 1997 PM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.98

3 3 754 PIGA Gian Filippo 1964 SM50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 13.32

4 2 655 PISCHEDDA Luca 2001 AM CA002 S G AMSICORA 13.49

5 4 706 BOI Fabrizio 1986 SM CA176 ATL VALERIA 14.01

6 8 756 PORCU Edoardo 1979 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 14.39

7 5 659 FLORIS Marco 1963 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.53

Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:48 - Vento: -1.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 699 MAODDI Federico 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.93

2 7 660 LOI Fabio Aldo 1998 PM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.21

3 2 688 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.46

3 6 644 GRANDU Gian Luca 1975 SM40 CA002 S G AMSICORA 12.46

5 8 652 MORA Massimiliano 1975 SM40 CA002 S G AMSICORA 12.55

6 3 762 PICCIAU Stefano 1977 SM40 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 12.66

7 4 794 SCANU Gianluca 2001 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 12.87

Serie 5 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:53 - Vento: -1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 770 MORO Antonio 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.76

2 5 767 FRONTEDDU Gianpietro 1999 JM NU040 AS DELOGU NUORO 11.25

3 2 698 GESSA Daniele 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.89

4 6 771 SADDI Gianluca 1984 SM NU053 POL GONONE DORGALI 11.91

5 8 711 GESSA William 1998 PM CA176 ATL VALERIA 11.98

6 3 639 FANTUZZO Simone 1999 JM CA002 S G AMSICORA 12.06

7 4 714 MELIS Riccardo 1973 SM45 CA176 ATL VALERIA 12.20

8 7 642 FIGUS Fabio 1988 SM CA002 S G AMSICORA 12.39

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 770 MORO Antonio 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.76 -1.5 

2 5 767 FRONTEDDU Gianpietro 1999 JM NU040 AS DELOGU NUORO 11.25 -1.5 

3 7 782 FENU Simone 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.42 -1.5 

4 4 633 BONIFACIO Giuseppe Luig 1999 JM CA002 S G AMSICORA 11.82 -1.0 

5 2 698 GESSA Daniele 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.89 -1.5 

6 6 771 SADDI Gianluca 1984 SM NU053 POL GONONE DORGALI 11.91 -1.5 

7 8 710 GARAU Nicolo 2002 AM CA176 ATL VALERIA 11.93 -1.5 

7 5 699 MAODDI Federico 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.93 -1.6 

9 6 727 CAMBULI Stefano 1999 JM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 11.96 +0.8 

10 7 686 CORDEDDU Lorenzo 1997 PM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.98 +0.8 
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10 5 783 MELIS Riccardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.98 -1.0 

10 8 711 GESSA William 1998 PM CA176 ATL VALERIA 11.98 -1.5 

13 7 784 PODDA Gaston 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.98 -1.0 

14 3 639 FANTUZZO Simone 1999 JM CA002 S G AMSICORA 12.06 -1.5 

15 4 714 MELIS Riccardo 1973 SM45 CA176 ATL VALERIA 12.20 -1.5 

16 7 660 LOI Fabio Aldo 1998 PM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.21 -1.6 

17 6 687 MELIS Riccardo 2002 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.26 -1.5 

18 7 642 FIGUS Fabio 1988 SM CA002 S G AMSICORA 12.39 -1.5 

19 6 644 GRANDU Gian Luca 1975 SM40 CA002 S G AMSICORA 12.46 -1.6 

19 2 688 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.46 -1.6 

21 8 652 MORA Massimiliano 1975 SM40 CA002 S G AMSICORA 12.55 -1.6 

22 4 654 PICHIRI Riccardo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 12.61 -1.5 

23 2 649 MASCIA Daniele 1977 SM40 CA002 S G AMSICORA 12.62 -1.0 

24 3 762 PICCIAU Stefano 1977 SM40 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 12.66 -1.6 

25 2 637 DEPLANO Manolo 1975 SM40 CA002 S G AMSICORA 12.69 -1.5 

26 8 636 CORDA Manuel 2002 AM CA002 S G AMSICORA 12.81 -1.0 

27 4 794 SCANU Gianluca 2001 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 12.87 -1.6 

28 3 724 MELIS Marco 2002 AM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 13.25 -1.5 

29 3 754 PIGA Gian Filippo 1964 SM50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 13.32 +0.8 

30 2 655 PISCHEDDA Luca 2001 AM CA002 S G AMSICORA 13.49 +0.8 

31 3 763 CARBONI Filippo 2002 AM CA255 ASD ATLETICA UTA 13.85 -1.0 

32 4 706 BOI Fabrizio 1986 SM CA176 ATL VALERIA 14.01 +0.8 

33 6 722 CARTA Antonio 2001 AM CA199 POL ATLETICA SANTADI 14.14 -1.0 

34 8 756 PORCU Edoardo 1979 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 14.39 +0.8 

35 5 659 FLORIS Marco 1963 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.53 +0.8 

36 5 766 SEDDA Thomas 2002 AM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 16.30 -1.5 

400 metri Uomini Serie Extra

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 648 MASCIA Daniele 1977 SM40 CA002 S G AMSICORA 55.43

2 8 662 MANFREDDA Marco 2002 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.19

3 5 679 DESOGUS Marco 2001 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 58.24

4 6 792 MANCA Gabriele 2002 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 58.46

5 4 674 SABA Filippo 2002 AM CA017 US ATL GUSPINI 59.31

6 7 651 MORA Massimiliano 1975 SM40 CA002 S G AMSICORA 1:04.89

2 675 SERPI Giuseppe 2000 JM CA017 US ATL GUSPINI NP

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:53  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 733 PIRAS Alessandro 2002 AM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 55.58

2 7 631 ARGIOLAS Francesco Mass 1998 PM CA002 S G AMSICORA 57.99

3 2 745 GALLO Claudio 1966 SM50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 58.58

4 6 638 DULCIS Giuliano 1971 SM45 CA002 S G AMSICORA 59.69

5 3 734 COLLU Matteo 2002 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 1:01.11

6 5 676 UCCHEDDU Alessandro 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 1:03.58

7 4 643 GRANDU Gian Luca 1975 SM40 CA002 S G AMSICORA 1:08.35

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 713 MELIS Riccardo 1973 SM45 CA176 ATL VALERIA 54.02

2 5 681 PALA Gabriele 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 54.65

3 4 777 COLUMBU Dario 2001 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 55.96

4 3 634 CARDIA Francescopaolo 1969 SM45 CA002 S G AMSICORA 56.27

5 7 641 FANTUZZO Simone 1999 JM CA002 S G AMSICORA 56.39

6 2 663 MELIS Nicola 2000 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 58.66

8 798 GHERA Danilo 1983 SM35 SS197 ATL CIVITAS OLBIA Rit

Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:03  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 739 MAMELI Lorenzo 1999 JM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 50.88

2 3 673 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 52.04

3 5 632 BONIFACIO Giuseppe Luig 1999 JM CA002 S G AMSICORA 52.25

4 2 779 SIOTTO Giuseppe 2000 JM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 53.17

5 7 669 PUDDU Nelber 2000 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 53.61

6 8 729 MAIORCA Davide 1999 JM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 53.76

7 4 682 ALTEA Cristian 1991 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 54.39

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 739 MAMELI Lorenzo 1999 JM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 50.88

2 3 673 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 52.04
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3 5 632 BONIFACIO Giuseppe Luig 1999 JM CA002 S G AMSICORA 52.25

4 2 779 SIOTTO Giuseppe 2000 JM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 53.17

5 7 669 PUDDU Nelber 2000 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 53.61

6 8 729 MAIORCA Davide 1999 JM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 53.76

7 6 713 MELIS Riccardo 1973 SM45 CA176 ATL VALERIA 54.02

8 4 682 ALTEA Cristian 1991 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 54.39

9 5 681 PALA Gabriele 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 54.65

10 3 648 MASCIA Daniele 1977 SM40 CA002 S G AMSICORA 55.43

11 8 733 PIRAS Alessandro 2002 AM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 55.58

12 4 777 COLUMBU Dario 2001 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 55.96

13 3 634 CARDIA Francescopaolo 1969 SM45 CA002 S G AMSICORA 56.27

14 7 641 FANTUZZO Simone 1999 JM CA002 S G AMSICORA 56.39

15 8 662 MANFREDDA Marco 2002 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.19

16 7 631 ARGIOLAS Francesco Mass 1998 PM CA002 S G AMSICORA 57.99

17 5 679 DESOGUS Marco 2001 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 58.24

18 6 792 MANCA Gabriele 2002 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 58.46

19 2 745 GALLO Claudio 1966 SM50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 58.58

20 2 663 MELIS Nicola 2000 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 58.66

21 4 674 SABA Filippo 2002 AM CA017 US ATL GUSPINI 59.31

22 6 638 DULCIS Giuliano 1971 SM45 CA002 S G AMSICORA 59.69

23 3 734 COLLU Matteo 2002 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 1:01.11

24 5 676 UCCHEDDU Alessandro 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 1:03.58

25 7 651 MORA Massimiliano 1975 SM40 CA002 S G AMSICORA 1:04.89

26 4 643 GRANDU Gian Luca 1975 SM40 CA002 S G AMSICORA 1:08.35

8 798 GHERA Danilo 1983 SM35 SS197 ATL CIVITAS OLBIA Rit

2 675 SERPI Giuseppe 2000 JM CA017 US ATL GUSPINI NP

1500 metri Uomini Serie Extra

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:37  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 705 CASULA Giacomo Raffaele 1998 PM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 4:23.46

2 666 MURA Nicola 1974 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 4:33.65

3 661 MAMELI Alessandro 1970 SM45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 4:37.85

4 780 SIOTTO Giuseppe 2000 JM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 4:39.62

5 778 COLUMBU Dario 2001 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 4:40.32

6 772 SULIS Antonello 1985 SM NU053 POL GONONE DORGALI 4:55.58

7 720 SERPI Amarildo 1966 SM50 CA186 ATLETICA PABILLONIS 4:58.04

8 994 MELIS Giovanni 1944 SM70 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 6:04.98

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

10000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 20:12  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 761 MURA Giuseppe 1988 SM CA253 ISOLARUN 31:16.25

2 725 ABDELKADER Oualid 1982 SM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 31:27.50

3 760 MOTZO Gabriele 1993 SM CA253 ISOLARUN 31:30.58

4 765 SOLLA Claudio 1982 SM35 CA255 ASD ATLETICA UTA 33:34.19

5 728 CANNAS Paolo 1973 SM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 33:52.04

6 695 ORTU Federico 2000 JM CA056 ATL POD SAN GAVINO 34:42.80

7 751 MELIS Roberto 1977 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 34:44.64

8 742 COCCO Giuseppe 1974 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 34:54.72

9 680 LEPORI Maurizio 1974 SM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 35:06.85

10 752 MURGIA Savio 1970 SM45 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 35:45.46

11 757 RIVOLDINI Enrico 1969 SM45 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 35:51.98

12 684 ZUDDAS William 1986 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 36:53.15

13 683 CORDEDDA Marcello 1980 SM35 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 37:16.76

14 703 GARAU Salvatore 1975 SM40 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 37:17.37

15 704 UCCHEDDU Juri 1987 SM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 37:43.78

16 665 MELIS Fabiano 1970 SM45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 38:51.43

17 740 CASELLA Matteo 1979 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 39:38.41

18 712 MARONGIU Antonio 1976 SM40 CA176 ATL VALERIA 44:45.10

19 750 MELIS Giovanni 1944 SM70 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 45:47.97

732 MERENDA Michele 1981 SM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB Rit

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 20:59  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 789 VIGLIOTTA Valeriano 1993 SM SS028 POL LIB ATL SASSARI 33:48.21

2 799 OGGIANO Emanuele 1981 SM35 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 33:53.31
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3 744 DESSI' Andrea 1974 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 33:53.77

4 743 CURRIDORI Giovanni 1979 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 35:12.73

5 697 SANNA Fabio 1990 SM CA056 ATL POD SAN GAVINO 35:35.21

6 696 PIRAS Giacomo 1984 SM CA056 ATL POD SAN GAVINO 35:56.20

7 791 DRO Samuele 1985 SM SS064 CCRS SORSO 36:21.42

8 707 DEMONTIS Jonata 1979 SM35 CA176 ATL VALERIA 37:10.43

9 721 PORTA Andrea 1970 SM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 37:26.38

10 694 CIRRONIS Flavio 1963 SM55 CA044 SS SPORTING S.I.E. 38:16.52

11 702 MORO Roberto 1969 SM45 CA104 ATL SAN SPERATE 38:35.56

12 785 ARMAS Enrico 1978 SM40 OR156 AMATORI TERRALBA 38:37.50

13 970 ARDAU Stefano 1966 SM50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 38:40.88

14 746 LORIA Stefano 1968 SM50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 42:58.79

15 774 LACONI Marco 1974 SM40 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 45:05.08

16 773 FADDA Carlo 1969 SM45 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 46:51.41

701 LEOTTA Luigi 1972 SM45 CA104 ATL SAN SPERATE Rit

749 MATTU Marco 1980 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE Rit

786 CONTU Stefano 1981 SM35 OR156 AMATORI TERRALBA Rit

759 TADDEO Alessandro 1965 SM50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE NP

726 BIGGIO Luigi 1977 SM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB NP

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 761 MURA Giuseppe 1988 SM CA253 ISOLARUN 31:16.25

2 725 ABDELKADER Oualid 1982 SM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 31:27.50

3 760 MOTZO Gabriele 1993 SM CA253 ISOLARUN 31:30.58

4 765 SOLLA Claudio 1982 SM35 CA255 ASD ATLETICA UTA 33:34.19

5 789 VIGLIOTTA Valeriano 1993 SM SS028 POL LIB ATL SASSARI 33:48.21

6 728 CANNAS Paolo 1973 SM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 33:52.04

7 799 OGGIANO Emanuele 1981 SM35 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 33:53.31

8 744 DESSI' Andrea 1974 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 33:53.77

9 695 ORTU Federico 2000 JM CA056 ATL POD SAN GAVINO 34:42.80

10 751 MELIS Roberto 1977 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 34:44.64

11 742 COCCO Giuseppe 1974 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 34:54.72

12 680 LEPORI Maurizio 1974 SM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 35:06.85

13 743 CURRIDORI Giovanni 1979 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 35:12.73

14 697 SANNA Fabio 1990 SM CA056 ATL POD SAN GAVINO 35:35.21

15 752 MURGIA Savio 1970 SM45 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 35:45.46

16 757 RIVOLDINI Enrico 1969 SM45 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 35:51.98

17 696 PIRAS Giacomo 1984 SM CA056 ATL POD SAN GAVINO 35:56.20

18 791 DRO Samuele 1985 SM SS064 CCRS SORSO 36:21.42

19 684 ZUDDAS William 1986 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 36:53.15

20 707 DEMONTIS Jonata 1979 SM35 CA176 ATL VALERIA 37:10.43

21 683 CORDEDDA Marcello 1980 SM35 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 37:16.76

22 703 GARAU Salvatore 1975 SM40 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 37:17.37

23 721 PORTA Andrea 1970 SM45 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 37:26.38

24 704 UCCHEDDU Juri 1987 SM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 37:43.78

25 694 CIRRONIS Flavio 1963 SM55 CA044 SS SPORTING S.I.E. 38:16.52

26 702 MORO Roberto 1969 SM45 CA104 ATL SAN SPERATE 38:35.56

27 785 ARMAS Enrico 1978 SM40 OR156 AMATORI TERRALBA 38:37.50

28 970 ARDAU Stefano 1966 SM50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 38:40.88

29 665 MELIS Fabiano 1970 SM45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 38:51.43

30 740 CASELLA Matteo 1979 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 39:38.41

31 746 LORIA Stefano 1968 SM50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 42:58.79

32 712 MARONGIU Antonio 1976 SM40 CA176 ATL VALERIA 44:45.10

33 774 LACONI Marco 1974 SM40 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 45:05.08

34 750 MELIS Giovanni 1944 SM70 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 45:47.97

35 773 FADDA Carlo 1969 SM45 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 46:51.41

786 CONTU Stefano 1981 SM35 OR156 AMATORI TERRALBA Rit

701 LEOTTA Luigi 1972 SM45 CA104 ATL SAN SPERATE Rit

732 MERENDA Michele 1981 SM35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB Rit

749 MATTU Marco 1980 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE Rit

759 TADDEO Alessandro 1965 SM50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE NP

726 BIGGIO Luigi 1977 SM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB NP

110 Hs H 106 Uomini Serie Extra

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:27 - Vento: -0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 650 MELIS Dante 1998 PM CA002 S G AMSICORA 15.95

110 Hs H 100 Junior Uomini Serie Estra
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:14 - Vento: -1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 640 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 16.55

Corsa 30' Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 790 MEI Francesco 2002 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 8597

1 795 SOTGIA Lorenzo Sebastia 2001 AM SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 8597

3 657 FRONGIA Jyotish 2002 AM CA010 POL ATL SERRAMANNA 8377

4 787 ARZEDI Corrado 2002 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 7495

5 723 CARTA Antonio 2001 AM CA199 POL ATLETICA SANTADI 6419

100 metri Donne Serie Extra

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:00 - Vento: -2.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 647 MARCHI Chiara 2000 JF CA002 S G AMSICORA 13.82

2 4 685 CANNAS TURNU Irene 2002 AF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 13.92

3 3 689 MURGIONI Arianna 2000 JF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 14.30

4 7 691 PIANO Francesca 2001 AF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 14.97

5 5 781 SANNA Noemi 2002 AF OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 15.29

6 2 719 SANNA Milena 1971 SF45 CA176 ATL VALERIA 15.95

7 1 735 FARCI Valentina 1973 SF45 CA227 ATLETICA 4 MORI 16.33

8 6 758 SPANO Sara 1999 JF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 17.94

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:05 - Vento: -3.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 769 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.59

2 7 656 VERDECCHIA Francesca 1998 PF CA002 S G AMSICORA 12.83

3 1 645 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 13.09

4 6 635 CESARACCIO Sara 2000 JF CA002 S G AMSICORA 13.94

5 8 693 ROCCHI Michela 2001 AF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 14.25

6 4 677 ZEAMI Giada 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 14.31

7 5 737 ZUCCA Cinzia 1973 SF45 CA227 ATLETICA 4 MORI 14.52

8 3 667 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.60

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 769 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.59 -3.3 

2 7 656 VERDECCHIA Francesca 1998 PF CA002 S G AMSICORA 12.83 -3.3 

3 1 645 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 13.09 -3.3 

4 8 647 MARCHI Chiara 2000 JF CA002 S G AMSICORA 13.82 -2.4 

5 4 685 CANNAS TURNU Irene 2002 AF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 13.92 -2.4 

6 6 635 CESARACCIO Sara 2000 JF CA002 S G AMSICORA 13.94 -3.3 

7 8 693 ROCCHI Michela 2001 AF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 14.25 -3.3 

8 3 689 MURGIONI Arianna 2000 JF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 14.30 -2.4 

9 4 677 ZEAMI Giada 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 14.31 -3.3 

10 5 737 ZUCCA Cinzia 1973 SF45 CA227 ATLETICA 4 MORI 14.52 -3.3 

11 3 667 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.60 -3.3 

12 7 691 PIANO Francesca 2001 AF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 14.97 -2.4 

13 5 781 SANNA Noemi 2002 AF OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 15.29 -2.4 

14 2 719 SANNA Milena 1971 SF45 CA176 ATL VALERIA 15.95 -2.4 

15 1 735 FARCI Valentina 1973 SF45 CA227 ATLETICA 4 MORI 16.33 -2.4 

16 6 758 SPANO Sara 1999 JF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 17.94 -2.4 

200 metri Donne Serie Extra

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:31 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 671 SERRA Francesca 2002 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 28.00

2 5 690 MURGIONI Arianna 2000 JF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 28.82

3 7 668 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 29.67

4 3 738 ZUCCA Cinzia 1973 SF45 CA227 ATLETICA 4 MORI 29.67

5 8 653 PIBI Francesca 2002 AF CA002 S G AMSICORA 30.20
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6 4 718 SANNA Milena 1971 SF45 CA176 ATL VALERIA 32.91

7 2 736 FARCI Valentina 1973 SF45 CA227 ATLETICA 4 MORI 33.96

6 692 ROCCHI Michela 2001 AF CA038 POL JOLAO IGLESIAS NP

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:38 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 768 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 24.51

2 4 646 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 25.97

3 1 969 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 27.15

4 7 741 CHESSA Camilla 1994 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 27.41

5 8 793 PINNA Claudia 2001 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 27.91

6 5 730 MEDDA Elisabetta 1998 PF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 28.29

7 3 678 ZEAMI Giada 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 28.61

2 716 NIEMEN Elena 2001 AF CA176 ATL VALERIA NP

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 768 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 24.51 +0.0 

2 4 646 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 25.97 +0.0 

3 1 969 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 27.15 +0.0 

4 7 741 CHESSA Camilla 1994 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 27.41 +0.0 

5 8 793 PINNA Claudia 2001 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 27.91 +0.0 

6 1 671 SERRA Francesca 2002 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 28.00 -0.3 

7 5 730 MEDDA Elisabetta 1998 PF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 28.29 +0.0 

8 3 678 ZEAMI Giada 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 28.61 +0.0 

9 5 690 MURGIONI Arianna 2000 JF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 28.82 -0.3 

10 7 668 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 29.67 -0.3 

11 3 738 ZUCCA Cinzia 1973 SF45 CA227 ATLETICA 4 MORI 29.67 -0.3 

12 8 653 PIBI Francesca 2002 AF CA002 S G AMSICORA 30.20 -0.3 

13 4 718 SANNA Milena 1971 SF45 CA176 ATL VALERIA 32.91 -0.3 

14 2 736 FARCI Valentina 1973 SF45 CA227 ATLETICA 4 MORI 33.96 -0.3 

6 692 ROCCHI Michela 2001 AF CA038 POL JOLAO IGLESIAS NP -0.3 

2 716 NIEMEN Elena 2001 AF CA176 ATL VALERIA NP +0.0 

800 metri Donne Serie Extra

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:46  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 717 NIEMEN Elena 2001 AF CA176 ATL VALERIA 2:30.06

2 709 FRONGIA Michela 2002 AF CA176 ATL VALERIA 2:30.29

3 664 MELIS Cinzia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:31.31

4 658 USAI Eleonora 2002 AF CA010 POL ATL SERRAMANNA 2:33.14

5 776 CADAU Alessia 2002 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 2:38.47

6 670 SAINAS Elisabetta 1970 SF45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 3:02.97

672 SERRA Francesca 2002 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS NP

Passaggi: m. 400:

10000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:22  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 747 MANCA Manuela 1981 SF35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 36:51.25

2 715 MURA Alessandra 1977 SF40 CA176 ATL VALERIA 41:50.42

3 748 MARONGIU Stefania 1985 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 41:51.34

4 755 PIRAS Maria Grazia 1966 SF50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 42:00.79

5 708 ERBI Vanessa 1979 SF35 CA176 ATL VALERIA 45:02.05

6 788 FENU Martina 2000 JF OR225 DINAMICA SARDEGNA 46:14.35

7 629 CONGIU Marianna 1992 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 46:31.95

630 SODDU Enrica 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI Rit

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

Corsa 20' Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 21 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 731 MEDDA Virginia 2001 AF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 5092

2 775 CADAU Alessia 2002 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 4733

EPTATHLON DONNE
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Classifica Finale STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 960 SANNA Michela 1999 JF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 3032

200 m. 800 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Peso Kg 4.000 Giavellotto Gr 600

28.79 (0.4) / 570 2:49.62 / 468 18.67 (1.2) / 422 1.36 / 470 4.60 (1.8) / 454 7.09 / 341 20.97 / 307

2 954 DESSI' Nicoletta 1978 SF40 CA002 S G AMSICORA 2464

200 m. 800 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Peso Kg 4.000 Giavellotto Gr 600

30.86 (0.4) / 424 3:02.96 / 338 19.33 (1.2) / 360 1.24 / 350 4.22 (2.1) / 359 6.68 / 315 21.58 / 318

EPTATHLON AF- (IAAF)

Classifica Finale STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 963 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 3521

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

27.24 (0.3) / 692 2:44.34 / 524 17.09 (0.6) / 586 1.51 / 632 4.37 (1.5) / 396 6.97 / 333 23.73 / 358

2 957 PILO Rachele 2002 AF CA002 S G AMSICORA 3459

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

27.48 (0.3) / 672 2:49.21 / 472 16.43 (0.6) / 662 1.48 / 599 4.66 (1.5) / 469 6.56 / 307 19.44 / 278

3 964 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 3187

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

27.89 (0.3) / 640 2:46.84 / 497 17.85 (0.6) / 504 1.33 / 439 3.89 (1.4) / 283 7.90 / 393 27.58 / 431

4 968 MELI Ilaria 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 3132

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

27.37 (0.3) / 681 2:44.72 / 520 18.71 (0.6) / 418 1.33 / 439 4.92 (1.3) / 538 7.59 / 373 13.17 / 163

5 956 ORRU' Giulia 2002 AF CA002 S G AMSICORA 2717

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

28.86 (0.3) / 565 3:00.57 / 360 18.35 (0.6) / 453 1.33 / 439 4.55 (1.8) / 441 6.10 / 278 14.17 / 181

6 958 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 2578

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

29.51 (0.3) / 517 2:54.99 / 413 20.91 (0.6) / 231 1.33 / 439 3.94 (1.3) / 294 7.46 / 365 21.61 / 319

DECATHLON ALLIEVI

Classifica dopo 9 gare STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 967 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 4995

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

12.25 (-0.8) / 603 57.09 / 517 5:16.84 / 467 17.54 (-1.8) / 569 1.58 / 449 3.80 / 562 5.41 (1.5) / 463 10.81 / 534 27.68 / 419 37.94 / 412

2 966 VARGIU Antonio 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 3980

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

12.95 (-0.8) / 476 1:10.93 / 119 Rit / 0 17.88 (-1.8) / 536 1.76 / 593 3.60 / 509 5.45 (1.3) / 471 10.85 / 537 28.40 / 433 30.48 / 306

3 955 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 3019

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

12.75 (-0.8) / 511 1:00.69 / 390 6:01.11 / 260 19.91 (-1.8) / 356 1.50 / 389 Ncl / 0 5.11 (0.9) / 404 7.30 / 325 17.26 / 221 20.15 / 163

DECATHLON UOMINI

Classifica Finale STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 959 MEDDA Nicola 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 4029

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 106 Alto Asta Lungo Peso Kg 7.260 Disco Kg 2,000 Giavellotto Gr 800

12.16 (-1.0) / 620 1:00.40 / 400 5:43.58 / 335 20.36 (-1.5) / 321 1.62 / 480 2.50 / 242 5.95 (3.7) / 576 8.51 / 397 22.02 / 310 33.47 / 348

2 961 FLORIS Alessandro 1957 SM60 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1240

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 106 Alto Asta Lungo Peso Kg 7.260 Disco Kg 2,000 Giavellotto Gr 800

16.08 (-1.0) / 82 1:28.14 / 0 8:34.69 / 0 Rit (-1.5) / 0 1.33 / 270 Ncl / 0 3.83 (0.8) / 179 7.04 / 310 17.31 / 222 21.13 / 177

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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